

## Lucrari de reparatie interioara la Scoala sportiva Raionala Leova

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 203 671,60 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia tocurilor</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	13,0000	18,80 17,55	244,40 228,15
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betogrund	m2	13,0000	7,35 1,95	95,55 25,35
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m	41,0000	65,25 54,60	2 675,30 2 238,60
4	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m	41,0000	39,01 16,90	1 599,21 692,90
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	13,0000	108,55 79,30	1 411,09 1 030,90
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	13,0000	28,80 13,00	374,46 169,00

1	2	3	4	5	6	7
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	13,0000	42,67 35,75	554,73 464,75
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	13,0000	6,30 1,95	81,90 25,35
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	13,0000	64,20 35,75	834,57 464,75
10	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executarea pervazurilor Material marunt (diluand, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500	m2	1,8000	943,59 390,00	1 698,47 702,00
		<i>Total</i>	lei			9 569,68
		<b>Total Reparatia tocurilor Inclusiv salariu</b>				<b>9 569,68 6 041,75</b>
		<b>2. Pardoseli (sala de ocupatii)</b>				
11	RpCK35A	Curatarea stratului-suport din beton	m2	31,0000	37,42 37,05	1 160,17 1 148,55
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betogrund	m2	31,0000	7,35 1,95	227,85 60,45
13	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2	31,0000	138,35 15,21	4 288,91 471,51
14	CG35A	Pardoseli din pavele de caciuc de 3 cm grosime	m2	31,0000	509,61 97,50	15 797,91 3 022,50
		<i>Total</i>	lei			21 474,84
		<b>Total Pardoseli (sala de ocupatii) Inclusiv salariu</b>				<b>21 474,84 4 703,01</b>
		<b>3. Bloc sanitar</b>				
		<b>3.1. Demontari, desfaceri</b>				
15	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	1,0000	71,50 71,50	71,50 71,50

1	2	3	4	5	6	7
16	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	1,0000	61,75 61,75	61,75 61,75
17	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2	3,0000	22,50 19,50	67,50 58,50
18	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2	17,0000	104,81 104,00	1 781,77 1 768,00
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	27,0000	18,80 17,55	507,60 473,85
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,8000	27,30 27,30	49,14 49,14
21	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m	5,0000	12,90 10,40	64,50 52,00
22	RpIA48A	Demontarea boilerului cu capacitatea de pina la 500 l	buc	1,0000	513,12 382,20	513,12 382,20
		<i>Total</i>	lei			3 116,88
		<b>Total Demontari, desfaceri Inklusiv salariu</b>				<b>3 116,88 2 916,94</b>
		<b>3.2. Lucrari interioare</b>				
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	3,0000	90,00 45,50	270,00 136,50
24	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	27,0000	263,41 149,50	7 112,20 4 036,50
25	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de	m2	30,0000	9,23 2,60	276,90 78,00

1	2	3	4	5	6	7
		bitum filerizat (subif) intr-un strat				
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	7,0000	108,55 79,30	759,82 555,10
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	7,0000	28,80 13,00	201,63 91,00
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	7,0000	42,67 35,75	298,71 250,25
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	7,0000	6,30 1,95	44,10 13,65
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	7,0000	64,20 35,75	449,39 250,25
31	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	3,0000	353,60 124,15	1 060,81 372,45
32	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500	m2	20,0000	943,59 390,00	18 871,89 7 800,00
33	RpSC25A	Montarea vasului pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holtsuruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200	buc	1,0000	2 826,26 344,50	2 826,26 344,50

1	2	3	4	5	6	7
34	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc)=1,0200	buc	1,0000	1 192,58 143,00	1 192,58 143,00
35	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,8000	2 750,91 52,65	4 951,64 94,77
36	SE44A	Montarea incalzitor de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg., montata pe console fixate in perete	buc	1,0000	314,11 186,55	314,11 186,55
		<i>Total</i>	lei			38 630,04
		<b>Total Lucrari interioare Inclusiv salariu</b>				<b>38 630,04 14 352,52</b>
		<i>Total</i>	lei			41 746,92
		<b>Total Bloc sanitar Inclusiv salariu</b>				<b>41 746,92 17 269,46</b>
		<b>4. Cabinete</b>				
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	35,0000	18,80 17,55	658,00 614,25
38	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	11,0000	32,98 29,90	362,76 328,90
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	1,4500	27,30 27,30	39,58 39,58
40	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m	50,0000	29,35 23,40	1 467,30 1 170,00

1	2	3	4	5	6	7
41	RpCR29A	Curatarea si pregatirea podului si peretilor pentru vopsit	m2	233,0000	41,95 14,95	9 774,35 3 483,35
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	233,0000	6,30 1,95	1 467,90 454,35
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	233,0000	64,20 35,75	14 958,13 8 329,75
44	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2	35,0000	139,34 104,00	4 876,81 3 640,00
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	35,0000	108,54 79,30	3 799,07 2 775,50
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	35,0000	28,80 13,00	1 008,16 455,00
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	35,0000	42,67 35,75	1 493,52 1 251,25
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	35,0000	6,30 1,95	220,50 68,25
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	35,0000	64,20 35,75	2 246,93 1 251,25
50	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0060	m2	11,0000	180,50 30,42	1 985,50 334,62
51	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport	m2	11,0000	338,61 90,35	3 724,69 993,85

1	2	3	4	5	6	7
		din adezivi (amestec uscat) Materiale marunte (cirpe)=1,0100				
52	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m	15,0000	77,88 45,50	1 168,25 682,50
53	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2	11,0000	353,61 124,15	3 889,71 1 365,65
54	CK18A	Montarea baghetelor din polisteren	m	15,0000	43,44 19,50	651,53 292,50
55	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	1,4500	2 750,92 52,65	3 988,83 76,34
56	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc	1,0000	733,85 70,85	733,85 70,85
		<i>Total</i>	lei			58 515,37
		<b>Total Cabinete Inclusiv salariu</b>				<b>58 515,37 27 677,74</b>

		Total	lei	131 306,81
		Asigurarea medicala si sociala	24 %	13 366,07
		Transportarea materialelor	7 %	5 129,70
		Total		149 802,58
		Cheltuieli de regie	10 %	14 980,26
		Total		164 782,84
		Beneficiu de deviz	3 %	4 943,49
		Total		169 726,33
		TVA	20 %	33 945,27
				<b>203 671,60</b>

1	2	3	4	5	6	7
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>				<b>55 691,96</b>

Intocmit

"R&V Construct Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Lucrari de reparatie interioara la Scoala sportiva Raionala Leova

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

## Deviz local de resurse №

**Valoarea de deviz 203 671,60 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
<b>Total borderou de resurse № :</b>						

### Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	113,5500	65,00	7 380,75
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	24,7500	65,00	1 608,75
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	103,0100	65,00	6 695,65
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	9,4500	65,00	614,25
5.	7129020012800	Pavator	h-om	35,6500	65,00	2 317,25
6.	7129040010110	Asfaltator	h-om	7,7500	65,00	503,75
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	12,1225	65,00	787,96
8.	7132010010900	Faiantar	h-om	92,0800	65,00	5 985,20
9.	7132030012600	Mozaicar	h-om	29,4920	65,00	1 916,98
10.	7132040012700	Parchetar	h-om	2,9800	65,00	193,70
11.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,2000	65,00	78,00
12.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	9,9500	65,00	646,75
13.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,8800	65,00	382,20
14.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	3,3500	65,00	217,75
15.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	221,9500	65,00	14 426,75
16.	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	65,00	60,45



17.	7422010060100	Timplari	h-om	15,8425	65,00	1 029,76
18.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	139,3600	65,00	9 058,40
19.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7625	65,00	49,56
20.	9310060019930	Muncitor	h-om	26,7400	65,00	1 738,10
		<b>Total manopera</b>				<b>55 691,96</b>

**Materiale:**

1.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0560	300,00	16,80
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,8506	300,00	1 155,18
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	300,00	0,60
4.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	1,7050	300,00	511,50
5.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	107,6000	5,00	538,00
6.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
7.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0040	292,00	1,17
8.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	680,0000	0,20	136,00
9.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,2500	2 600,00	8 450,00
10.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	23,2154	1,15	26,70
11.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,3600	27,50	9,90
12.	2320166200729	Parchetin	l	0,3600	32,60	11,74
13.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	25,47	2,55
14.	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	9,0000	22,00	198,00
15.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0500	37,80	1,89
16.	2416566101572	Spuma de poliuretana	kg	1,6250	55,00	89,38
17.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	43,2000	25,00	1 080,00
18.	2416586105303-4259	Amorsa-grund- Betoground	kg	6,6000	32,00	211,20
19.	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	85,00	0,42
20.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	115,2000	55,00	6 336,00
21.	24302261000001	Fuga	kg	6,4438	29,00	186,87
22.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,0310	45,00	226,40
23.	2430226101234	Grund preadez tip M	kg	0,1200	45,00	5,40
24.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	27,4680	29,90	821,29
25.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,5688	320,50	182,30
26.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	3,8130	18,00	68,64
27.	2430226109080	Diluant preadez	kg	0,0450	44,20	1,99
28.	2430226109307	Diluant decapant	kg	116,5000	50,00	5 825,00
29.	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0300	300,00	9,00
30.	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0150	21,00	0,32
31.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,7500	21,00	15,75
32.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	8,2500	21,00	173,25
33.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	68,6700	58,00	3 982,86
34.	2462106110431	Preadez 300 NII 2829-74	kg	1,9200	75,80	145,54
35.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	10,6581	1,80	19,18
36.	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0200	48,60	49,57
37.	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0200	2,50	2,55
38.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	15,3000	20,00	306,00
39.	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6120	65,00	39,78
40.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3460	40,00	93,84

41.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dihtungsband"	m	33,0644	2,75	90,92
42.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	60,5000	11,50	695,75
43.	2622102438000	Lavoar	buc	1,0200	750,00	765,00
44.	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, oriental (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0200	1 500,00	1 530,00
45.	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0200	320,00	326,40
46.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	609,1650	2,20	1 340,16
47.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,20	2,20
48.	2652102100713	Var pasta	m3	0,0724	3 500,00	253,40
49.	2652102100737	Var hidratat	kg	157,1000	3,50	549,85
50.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	18,3120	24,20	443,15
51.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	338,6196	4,60	1 557,65
52.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	476,6715	7,60	3 622,70
53.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	45,2800	2,80	126,78
54.	2653102100831	Amestec uscat	kg	392,7000	3,50	1 374,45
55.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	58,0195	6,50	377,13
56.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	11,4433	205,00	2 345,88
57.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	14,7734	55,00	812,53
58.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	1,0920	0,00	0,00
59.	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,1350	0,00	0,00
60.	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,6300	0,00	0,00
61.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,5580	0,00	0,00
62.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	27,7750	3,70	102,77
63.	2666122800300-4271	Pavele de caciuc de 3 cm grosime	m2	31,9300	375,00	11 973,75
64.	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	24,4923	205,00	5 020,92
65.	2670112202900-4311	Baghete din poliester	m	15,7500	21,00	330,75
66.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,1500	100,00	15,00
67.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	145,9500	12,00	1 751,40
68.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	2,5000	45,00	112,50
69.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	63,4500	25,00	1 586,25
70.	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	25,00	7,50
71.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	12,9303	49,00	633,59
72.	2710703520285	Profil de suport	m	30,9540	45,00	1 392,92
73.	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	85,00	51,00
74.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,8100	28,00	22,68
75.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	1,3500	30,00	40,50
76.	2743123549025-4261	Corniere din aluminiu	m	43,0500	15,00	645,75
77.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	10,2600	33,00	338,58
78.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	259,0000	1,00	259,00
79.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	227,7932	0,35	79,72
80.	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0200	80,00	81,60
81.	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0200	100,00	102,00
82.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	1,0200	110,00	112,20
83.	2875114202981	Sifon pt. closet oriental	buc	1,0200	110,00	112,20
84.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0200	80,00	81,60
85.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	2,0400	25,00	51,00

86.	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	50,00	50,00
87.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0200	650,00	663,00
88.	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0200	110,00	112,20
89.	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0200	70,00	71,40
90.	4011106202741	Energie electrica	kw	8,9500	2,57	23,01
91.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	6,1142	15,00	91,70
92.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,02
93.	4100126202818	Apa	m3	0,9542	20,00	19,08
94.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	16,6000	12,00	199,20
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>73 281,40</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4415	50,00	22,08
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,1340	50,00	56,70
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	6,0369	45,00	271,68
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	3,1060	40,00	124,24
5.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,6930	50,00	34,65
6.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	8,7200	55,00	479,60
7.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,4905	150,00	73,58
8.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0770	150,00	11,55
9.	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,3270	150,00	49,05
10.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,4000	50,00	20,00
11.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,6650	45,00	29,92
12.	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	13,0800	55,00	719,40
13.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	50,00	5,00
14.	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	8,7200	50,00	436,00
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>2 333,45</b>

Total	lei	131 306,8 1
Asigurarea medicala si sociala	24 %	13 366,07
Transportarea materialelor	7 %	5 129,70
Total		149 802,5 8
Cheltuieli de regie	10 %	14 980,26
Total		164 782,8 4
Beneficiu de deviz	3 %	4 943,49
Total		169 726,3 3
TVA	20 %	33 945,27

**Total deviz:**

**203 671,6  
0**

Intocmit

"R&V Construct Grup" S.R.L.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

**Obiect Lucrari de reparatie interioara la Scoala      Investitor**  
**sportiva Raionala Leova****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia tocurilor</b>				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,80 17,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			244,40
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betogrund	m2			7,35 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303-4259	Amorsa-grund- Betogrund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			95,55
3	RpCJ06C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			65,25 54,60
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5100	65,00	33,15
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	65,00	21,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	2,20	2,84
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0014	3 500,00	4,90
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	300,00	2,58
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	15,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	150,00	0,23
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	50,00	0,08
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 675,30
4	CK18C	Montarea cornier din aluminiu	m			39,01 16,90
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	65,00	16,90
	2743123549025-4261	Corniere din aluminiu	m	1,0500	15,00	15,75
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,06
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 599,21
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			108,55 79,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 411,09
6	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,80 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			374,46
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,67 35,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,04
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			554,73
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,30 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			81,90
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64,20 35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			834,57
10	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executarea pervazurilor Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500	m2			943,59 390,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,6000	65,00	234,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	65,00	156,00
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0700	205,00	230,32
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	24,20	20,33
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	3,0000	58,00	182,70
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,20
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,2000	29,90	37,67
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	150,00	2,25
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,6000	55,00	33,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4000	55,00	22,00
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,4000	50,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	45,00	1,13
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 698,47
		<b>2. Pardoseli (sala de ocupatii)</b>				
11	RpCK35A	Curatarea stratului-suport din beton	m2			37,42 37,05
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,2500	65,00	16,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3200	65,00	20,80

1	2	3	4	5	6	7
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0100	27,50	0,27
	4100126202818	Apa	m3	0,0050	20,00	0,10
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 160,17
12	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor cu betogrund	m2			7,35 ----- 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303-4259	Amorsa-grund- Betogrund	kg	0,1500	32,00	4,80
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			227,85
13	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0050	m2			138,35 ----- 15,21
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	65,00	15,21
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,60	116,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	45,00	4,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	20,00	0,08
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	40,00	1,68
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 288,91
14	CG35A	Pardoseli din pavele de caciuc de 3 cm grosime	m2			509,61 ----- 97,50
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	65,00	74,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3500	65,00	22,75
	2666122800300-4271	Pavele de caciuc de 3 cm grosime	m2	1,0300	375,00	386,25
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	300,00	9,00
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0550	300,00	16,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0240	15,00	0,36
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			15 797,91
		<b>3. Bloc sanitar</b>				
		<b>3.1. Demontari, desfaceri</b>				
15	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc			71,50 ----- 71,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,1000	65,00	71,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			71,50
16	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc			61,75 ----- 61,75
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	65,00	61,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			61,75
17	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			22,50 ----- 19,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	65,00	9,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	50,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			67,50
18	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			104,81 ----- 104,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	65,00	52,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	65,00	52,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	50,00	0,75
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 781,77
19	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,80 ----- 17,55

1	2	3	4	5	6	7
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			507,60
20	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			27,30
						27,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49,14
21	RpED17A	Demontarea cablurilor pentru energie electrica, cu sectiunea 16-35 mmp, montat liber in santuri	m			12,90
						10,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1600	65,00	10,40
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0500	50,00	2,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			64,50
22	RpIA48A	Demontarea boilerului cu capacitatea de pina la 500 l	buc			513,12
						382,20
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	5,8800	65,00	382,20
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1000	25,47	2,55
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0500	37,80	1,89
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	27,50	1,38
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,00	0,10
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	2,5000	45,00	112,50
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1000	50,00	5,00
	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,1500	50,00	7,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			513,12
		<b>3.2. Lucrari interioare</b>				
23	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			90,00
						45,50
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	65,00	39,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,20	28,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	300,00	12,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	45,00	1,35
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	150,00	1,80
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			270,00
24	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			263,41
						149,50
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	65,00	107,25
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	65,00	22,75
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0170	0,00	0,00
	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0100	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	28,00	0,84
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,20	22,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	3,50	6,30
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	300,00	11,10
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	33,00	12,54
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	25,00	58,75
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	30,00	1,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	45,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	150,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			7 112,20

1	2	3	4	5	6	7
25	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinate sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat	m2			9,23 ----- 2,60
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	65,00	2,60
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	22,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	50,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			276,90
26	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			108,55 ----- 79,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,56
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			759,82
27	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,80 ----- 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			201,63
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			42,67 ----- 35,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			298,71
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,30 ----- 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			44,10
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64,20 ----- 35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			449,39
31	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			353,60 ----- 124,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	65,00	124,15
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,00	58,04
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	49,00	45,26
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	45,00	99,49
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	2,75	6,49
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,80	1,37



1	2	3	4	5	6	7
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	18,00	4,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	45,00	3,96
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,15	1,91
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,35	5,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	45,00	0,21
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	45,00	2,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 060,81
32	CI05A	Placaj din placute de gresie ceramica partial vitrificate, glazurate sau neglazurate, mate sau lucioase, fixate cu pasta adeziva, inclusiv rostuirea cu chit, executate pe suprafete plane la pereti, stilpi si grinzi la interior, aplicate cu adeziv, la care se impun cerinte deosebite prin proiectul de arhitectura Material marunt (diluante, cirpe de sters, apa etc.)=1,0500	m2			943,59 ----- 390,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	3,6000	65,00	234,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,4000	65,00	156,00
	2670112202150	Placi de gresie ceramica	m2	1,0700	205,00	230,32
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,8000	24,20	20,33
	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	3,0000	58,00	182,70
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,20
	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	1,2000	29,90	37,67
	2952270003831	Malaxor de adezivi	h-ut	0,0150	150,00	2,25
	2952270007610	Dispozitiv pentru gaurit placi	h-ut	0,6000	55,00	33,00
	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,4000	55,00	22,00
	3320120007707	Dispozitiv pentru trasarea cu laser a cotelor de nivel	h-ut	0,4000	50,00	20,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0250	45,00	1,12
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			18 871,89
33	RpSC25A	Montarea vasului pentru closet cu talpi, orientat, complet echipat, din fonta emailata, portelan sanitar etc., tip oval sau dreptunghiular, montat ingropat Material marunt (dibluri lemn, ipsos, holt-suruburi, codez, dicloretan, etc.)=1,0200	buc			2 826,26 ----- 344,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	5,3000	65,00	344,50
	2622102446940	Vas pt. closet cu talpi, orientat (oval sau dreptunghiular)	buc	1,0000	1 500,00	1 530,00
	2875114202981	Sifon pt. closet orientat	buc	1,0000	110,00	112,20
	2622102452900	Rezervor de apa cu accesoriile sale	buc	1,0000	320,00	326,40
	2913134201561	Robinet cu plutitor pt. rezervor WC, dn=3/8"	buc	1,0000	110,00	112,20
	2874134203260	Ventil de scurgere pt. rezervor WC cu dn=1 1/4"	buc	1,0000	80,00	81,60
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	2,3000	40,00	93,84
	2513307336203	Racord flexibil cu dn=3/8" mm	buc	1,0000	48,60	49,57
	2913134201755	Robinet coltar, dn=3/8"	buc	1,0000	70,00	71,40
	2875114200400	Tragator pt. closet	buc	1,0000	100,00	102,00
	2513736621595	Manseta din cauciuc pt. racord apa vas closet	buc	1,0000	2,50	2,55
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 826,26
34	RpSC21A	Montarea lavoarului din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a. Material marunt (codez, diblu lemn, ipsos, etc.)=1,0200	buc			1 192,58 ----- 143,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,2000	65,00	143,00
	2622102438000	Lavoar	buc	1,0000	750,00	765,00
	2875114202800	Sifon pt. lavoar	buc	1,0000	110,00	112,20
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	80,00	81,60
	2521216717050	Teava din material plastic	m	0,6000	65,00	39,78
	2875114203520	Console brat dublu pt. sustinere, din fonta	buc	2,0000	25,00	51,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 192,58
35	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 750,91 ----- 52,65

1	2	3	4	5	6	7
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	65,00	47,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	320,50	56,09
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,00	7,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,57	2,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 951,64
36	SE44A	Montarea incalzitator de apa electric, avind capacitatea de 80 l si greutatea de 44 kg,, montata pe console fixate in perete	buc			314,11 ----- 186,55
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,4600	65,00	94,90
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	65,00	26,00
	7214070021500	Lacatus intertinere si reparatii	h-om	0,9300	65,00	60,45
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2875274122143	Racord olan. et. pla fil int ext U2 D=15 1/2	buc	1,0000	50,00	50,00
	4011106202741	Energie electrica	kw	5,7000	2,57	14,65
	2710603400029	Otel rotund D = 10 mm	kg	0,3000	25,00	7,50
	2722103306338	Teava din otel zincata, sudata longitudinal, pt. instalatii Dn =15 mm	m	0,6000	85,00	51,00
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1,0000	2,20	2,20
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0020	300,00	0,60
	1714227322940	Cinipa fuior	kg	0,0040	292,00	1,17
	2430116100798	Grund, ulei anticoroziv	kg	0,0050	85,00	0,42
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	20,00	0,02
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			314,11
		<b>4. Cabinete</b>				
37	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,80 ----- 17,55
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	65,00	7,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	65,00	9,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	50,00	0,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			658,00
38	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			32,98 ----- 29,90
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	65,00	14,95
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	65,00	14,95
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	32,60	0,98
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	50,00	1,50
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			362,76
39	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			27,30 ----- 27,30
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	65,00	13,65
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	65,00	13,65
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			39,58
40	RpCJ08A	Reparatii crapaturilor din tencuieli interioare, la pereti, prin refacerea tencuielilor pe o latime maxima de 15 cm, driscuite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T (grund si tinci) si gletul de ipsos	m			29,35 ----- 23,40
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,3000	65,00	19,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0600	65,00	3,90
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,8900	2,20	1,96
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,5600	2,80	1,57
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,00
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0003	3 500,00	1,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0036	300,00	1,08
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	150,00	0,22
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	50,00	0,05
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 467,30

1	2	3	4	5	6	7
41	RpCR29A	Curatarea si pregatirea podului si peretilor pentru vopsit	m2			41,95 14,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	65,00	14,95
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	50,00	25,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			9 774,35
42	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			6,30 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 467,90
43	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64,20 35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			14 958,13
44	CF10A	Tencuieli exterioare driscuite, pe zidarie de caramida sau beton 2,5 cm grosime, executate manual, cu mortar de ciment-var M 50-T pentru sprit si mortar de var-ciment M 25-T pentru grund si stratul vizibil in cimp continuu	m2			139,34 104,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	65,00	91,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,0060	0,00	0,00
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0230	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,7000	2,20	12,54
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,1000	3,50	10,85
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0360	300,00	10,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0090	15,00	0,13
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0060	150,00	0,90
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0025	45,00	0,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			4 876,81
45	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			108,54 79,30
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	65,00	79,30
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	3,50	24,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	45,00	3,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	40,00	0,64
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 799,07
46	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			28,80 13,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	65,00	13,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	11,50	12,65
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	21,00	3,15
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 008,16
47	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavelor	m2			42,67 35,75
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	65,00	29,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	65,00	6,50
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	45,00	0,05

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 493,52
48	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,30 ----- 1,95
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	65,00	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	12,00	0,60
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			220,50
49	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			64,20 ----- 35,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	65,00	35,75
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,00	22,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,80	0,17
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	12,00	6,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			2 246,93
50	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0060	m2			180,50 ----- 30,42
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	65,00	30,42
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	4,60	141,60
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	45,00	4,07
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	40,00	3,36
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 985,50
51	CG47A	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat) Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			338,61 ----- 90,35
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,3900	65,00	90,35
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	205,00	213,26
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	2,5000	3,70	9,34
	24302261000001	Fuga	kg	0,5800	29,00	16,99
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,20	4,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0090	45,00	0,41
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0070	150,00	1,05
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	50,00	3,15
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 724,69
52	CG09A1	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mici sau egal cu 16 mp	m			77,88 ----- 45,50
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,6500	65,00	42,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	65,00	3,25
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	20,00	20,40
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	45,00	0,27
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	21,00	1,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	15,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	300,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,20	0,27
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	75,80	9,10
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	100,00	1,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	45,00	0,23
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			1 168,25
53	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple plane, cu inaltimea pina la 4 m: tavane fara izolatie Material marunt (apa, hirtie de slefuit etc.)=1,0050	m2			353,61 ----- 124,15
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	65,00	124,15
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	55,00	58,04
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	49,00	45,26

1	2	3	4	5	6	7
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	45,00	99,49
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	2,75	6,49
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,80	1,37
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	18,00	4,90
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	45,00	3,96
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	1,15	1,91
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,35	5,69
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	45,00	0,21
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	45,00	2,14
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 889,71
54	CK18A	Montarea baghetelor din polisteren	m			43,44
						19,50
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3000	65,00	19,50
	2670112202900-4311	Baghete din poliester	m	1,0500	21,00	22,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,20	0,05
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	300,00	0,30
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0010	21,00	0,02
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0080	75,80	0,61
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0030	44,20	0,13
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0020	45,00	0,09
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	300,00	0,60
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	32,60	0,07
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,01
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			651,53
55	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			2 750,92
						52,65
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	65,00	47,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	65,00	5,20
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	2 600,00	2 600,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	55,00	27,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	320,50	56,10
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	12,00	7,20
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	2,57	2,57
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			3 988,83
56	RpEF02A	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente tubulare, orice tip, de plafon sau de perete, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CGA 140-485 complet echipate Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0200	buc			733,85
						70,85
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0900	65,00	70,85
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	650,00	663,00
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			733,85

**APROBAT:**

**Intocmit**

**"R&V Construct Grup" S.R.L.**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.